2020 年 4 月 21 日

各 位

会 社 名 日本リビング保証株式会社

代表者名 代表取締役社長     安達 慶高

 （コード番号：7320 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長     竹林 俊介

 （TEL：03－6276－0401）

2020 年 6 月期第 3四半期連結決算発表延期に関するお知らせ

この度の新型コロナウイルス感染症に罹患された方々、および感染拡大により困難な生活環境にお

られる皆さまに心よりお見舞い申し上げます。

当社は、2020 年 5 月 11 日（月）に行う予定としておりました 2020 年 6 月期第 3 四半期連結決算発表

を延期することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．発表延期の理由

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令により、当社におきましても会計監査手

続きも含めた決算全般にかかるプロセスに遅れが生じることが予想され、連結決算数値確定に時間

を要する見込みであります。

このような状況を踏まえ、2020 年 5 月 11 日（月）に行う予定としておりました 2020 年 6 月期

第 3 四半期連結決算発表を延期することといたしました。

２．決算発表日について

延期後の連結決算発表日は、2020 年 5 月 18 日(月)を予定しています。なお、更なる決算発表日

の変更等があれば速やかに公表いたします。

３．業績に与える影響

新型コロナウイルス感染拡大の影響による当社の2020年 6月期連結業績に与える影響は軽微であ

ります。

従いまして、現時点においては 2019 年 8 月 14 日公表の 2020 年 6 月期連結業績予想に変更はあり

ませんが、修正の必要がある場合には速やかに開示いたします。

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまにはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒

ご理解いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

以 上